
DEPARTAMENTO DE USULUTÁN
ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

ECONÓMICO DE EGRESO
Del 01 de Enero Al 31 de Enero de 2024

INSTITUCIONAL

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

GASTOS CORRIENTES 96,715.59

GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA 65,356.69

47,257.03REMUNERACIONES

18,099.66BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 28,631.40

28,608.80INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

22.60SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2,727.50

2,727.50TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

GASTOS DE CAPITAL 55,337.98

INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO 55,337.98

55,337.98INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO

APLICACIONES FINANCIERAS 12,048.70

AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PÚBLICO 12,048.70

12,048.70AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

164,102.27Total de Egreso:

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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DEPARTAMENTO DE USULUTÁN
ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

ECONÓMICO DE EGRESO
Del 01 de Enero Al 29 de Febrero de 2024

INSTITUCIONAL

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

GASTOS CORRIENTES 205,958.36

GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA 145,969.11

96,473.02REMUNERACIONES

49,496.09BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 57,105.75

57,069.59INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

36.16SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2,883.50

2,883.50TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

GASTOS DE CAPITAL 56,989.09

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 148.00

148.00BIENES MUEBLES

INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO 56,841.09

56,841.09INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO

APLICACIONES FINANCIERAS 24,245.41

AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PÚBLICO 24,245.41

24,245.41AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

287,192.86Total de Egreso:

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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DEPARTAMENTO DE USULUTÁN
ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

ECONÓMICO DE EGRESO
Del 01 de Enero Al 31 de Marzo de 2024

INSTITUCIONAL

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

GASTOS CORRIENTES 302,769.68

GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA 214,873.18

143,447.15REMUNERACIONES

71,426.03BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 83,642.75

83,597.55INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

45.20SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 4,253.75

4,253.75TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

GASTOS DE CAPITAL 59,864.84

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 148.00

148.00BIENES MUEBLES

INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO 59,716.84

59,716.84INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO

APLICACIONES FINANCIERAS 38,374.95

AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PÚBLICO 38,374.95

38,374.95AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

401,009.47Total de Egreso:

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR

Página 1 de 1mié, 24 abr 2024 10:39:27 cristian.gonzalez




	1d61f08a4bbb98fa7afe23710e729b097f3a2549181b1af014ef71405ab0166b.pdf
	e6f085b17d38d0b5d14903397f71f1f42543de8d169ed48f17cf9a30966efe4a.pdf
	589c23233e6bbaa13530613c0f7dea8a3b22edbcb99b68a3ca0ce81a58e95e67.pdf
	8bf7b60f3eb8173e7a186e7b9255cb943a25719ef877fe672ddc504d14e3c16a.pdf

